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REGULAMIN KONKURSU DLA KLIENTÓW EUROCASH  CASH&CARRY POLSKA S.A. 

„MĘSKIE GRANIE W ABC - 2022” 

 

I DEFINICJE 

1. Organizatorem Konkursu jest Studio REC spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Łowiczu, ul. Gen. Dyw. Tadeusza Kutrzeby 9, 99-400 Łowicz, wpisana do rejestru 

przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000703654, NIP 8341887238, REGON 

368746378, posiadająca kapitał zakładowy 5.000,00 złotych („Organizator”). 

2. Organizator przeprowadza Konkurs na zlecenie Grupy Żywiec S.A. z siedzibą w Żywcu, ul. Browarna 

88, 34-300 Żywiec, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sad Rejonowy w 

Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 

0000018602, NIP 5530007219, REGON 07051111100000, posiadającej kapitał zakładowy 25 678 

342,50 złotych („Grupa Żywiec”). 

3. Konkursem objęte są wszystkie piwa marki Desperados i Żywiec („produkty promocyjne” stanowi 

załącznik 4) dostępne na terenie Hali Premiowej,  z wyłączeniem zakupów hurtowych powyżej 

10 000 zł (dziesięć tysięcy) netto na jednym produkcie promocyjnym w ciągu jednego dnia przez 

jednego klienta (Bulks) oraz depozytów i zwrotów.  

Listę Hal Premiowych stanowi załącznik 1.  

4. Przystępując do Konkursu Uczestnik akceptuje niniejszy regulamin. 

5. Uczestnikiem Konkursu, zwanym dalej „Uczestnikiem”, na warunkach określonych w Regulaminie, 

mogą być właściciele Sklepów ABC, zwani dalej również „Właściciele Sklepów ABC” zamieszkujący 

na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i spełniający warunki Regulaminu.. Poprzez określenie „Klient 

Eurocash Cash&Carry” rozumie się podmiot uprawniony do dokonywania zakupów na terenie Hal 

Eurocash Cash&Carry, nie będący konsumentem, zarejestrowany w bazie Klientów prowadzonej 

przez Eurocash Cash&Carry, którego przedstawicielom została(y) wydana(e) karta(y) Klienta 

Eurocash Cash&Carry (tzw. karta master) oraz przez cały okres trwania Konkursu należy do sieci 

ABC na podstawie umowy o współpracę handlową w ramach franczyzy ABC/umowy o współpracę 

handlową w ramach aliansu ABC podpisaną nie później niż 31.03.2022 roku oraz realizuje cele 

zakupowe wskazane w umowie franczyzowej i pozostałe obowiązki wynikające z umowy.   

6. Uczestnikami Konkursu mogą być wyłącznie Klienci spełniający warunki z pkt. 5 niniejszego 

regulaminu oraz posiadający aktualne zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 

zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo (Zezwolenie „A”).  

 

II WARUNKI UDZIAŁU W KONKURSIE 

1. Konkurs zostanie przeprowadzony na terenie Hal Eurocash Cash&Carry, których dokładną listę 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu („Hale Eurocash Cash&Carry ”). 

2. Konkurs trwa od dnia 23.05.2022 r. do dnia 30.06.2022 r., przy czym czynności związane z 

przyznawaniem i odbiorem nagród oraz rozpatrywaniem reklamacji zakończą się 08.09.2022. 

3. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora, Grupy Żywiec oraz Eurocash 

Cash&Carry.  

4. Treść niniejszego regulaminu będzie udostępniona w okresie trwania Konkursu jego Uczestnikom 

w Hurtowni premiowej w Dziale obsługi Klienta oraz w siedzibie organizatora Studio REC sp. z o.o. 

5. Na potrzeby Konkursu Uczestnicy zostali przydzieleni do trzech Grup zakupowych (obrotowych) 

uwzględniających obrót na produktach promocyjnych w Halach Eurocash Cash&Carry, na 
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podstawie zakupów na produktach promocyjnych pomiędzy Majem 2021 r. a Lipcem 2021 r., z 

uwzględnieniem trendu na produktach promocyjnych w miesiącach Styczeń – Marzec 2022 r.  

a). Grupa Obrotowa Pierwsza – cele obrotowe równe 200 zł netto,  

b). Grupa Obrotowa Druga – cele obrotowe w przedziale od 200,01 do 800  zł netto,  

c). Grupa Obrotowa Trzecia – cele obrotowe ponad 800,01 zł netto. 

6. Nagrody w Konkursie, z podziałem na 3 Grupy zakupowe, otrzyma łącznie 100 Laureatów 

Konkursu, którzy najlepiej spełnią łącznie następujące wymagania: 

a) zrealizują w okresie trwania Konkursu na produktach promocyjnych minimalny cel 

zakupowy, który wynosi 100 zł netto; 

b) zrealizują w okresie trwania Konkursu na produktach promocyjnych swój indywidualny cel 

zakupowy; 

c) osiągną w okresie trwania Konkursu najwyższy wzrost % vs indywidualny cel zakupowy w 

swojej Grupie zakupowej spośród pozostałych Uczestników, poprzez zakup w Eurocash 

Cash&Carry produktów promocyjnych. Wartość dokonywanych zwrotów zostanie odliczona 

od wartości zakupów w tej samej wartości. 

d) w trakcie trwania Konkursu ustawi na Powierzchni Sprzedażowej  ekspozycję z piw Żywiec 

i/lub Desperados a następnie do 19.06.2022 wyśle jej zdjęcie wraz z adresem (miasto, kod 

pocztowy, ulica wraz z numerem) oraz numerem NIP sklepu na numer telefonu 578-059-406. 

Przesłane zdjęcie musi być czytelne i nie pozostawiać wątpliwości co do marki piw 

ustawionych na ekspozycji. 

Wizualizację prawidłowej ekspozycji stanowi Załącznik nr 2 do regulaminu („Przykład 

prawidłowej ekspozycji”. 

Opłata za MMS’a jest zgodna z taryfa operatora. 

7. Uczestnik konkursu powinien posiadać urządzenie umożliwiające wysyłanie wiadomości MMS. 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działanie systemów teleinformatycznych i/lub 

urządzeń od organizatora niezależnych np. za indywidualna konfigurację oprogramowania lub 

sprzętu, z którego korzysta uczestnik. 

8. Ranking na największy procentowy wzrost obrotu ponad wyznaczony indywidualny Cel Obrotowy 

na Produktach prowadzony jest osobno dla każdej z 3 Grup Obrotowych.  

9. Nagrody będą przyznawane uczestnikom dla każdej z 3 Grup Obrotowych według miejsca w 

rankingu począwszy od pierwszego miejsca w rankingu.  

 

III ZASADY PRZYZNAWANIA NAGRÓD 

1. Nagrodami w Konkursie są: 

 Dla Grupy zakupowej 1 – Organizator Konkursu przygotował: 

Nagrody w postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 o wartości 398 zł 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) brutto, dla: 

a) Dla Regionu 2, 8, 12 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 19 sierpnia 2022 w Gdańsku.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 6 uczestników. 

b) Dla Regionu 7 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 13 sierpnia 2022 w Szczecinie.  
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Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 2 uczestników. 

c) Dla Regionu 9, 17, 11 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 25 czerwca 2022 w Poznaniu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 4 uczestników. 

d) Dla Regionu 10, 18 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 23 lipca 2022 w Wrocławiu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 3 uczestników. 

e) Dla Regionu 4, 16, 15 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 30 lipca 2022 w Krakowie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 6 uczestników. 

f) Dla Regionu 14 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 9 lipca 2022 w Katowicach.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 2 uczestników 

g) Dla Regionu 19 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 27 sierpnia 2022 w Żywcu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 3 uczestników 

h) Dla Regionu 1, 3, 5, 6 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 16 lipca 2022 w Warszawie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 7 uczestników 

 

    

 

 Dla Grupy zakupowej 2 – Organizator Konkursu przygotował: 

Nagrody w postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 o wartości 398 zł 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) brutto, dla: 

a) Dla Regionu 2, 8, 12 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 19 sierpnia 2022 w Gdańsku.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 6 uczestników. 



4 
 

b) Dla Regionu 7 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 13 sierpnia 2022 w Szczecinie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 2 uczestników. 

c) Dla Regionu 9, 17, 11 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 25 czerwca 2022 w Poznaniu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 4 uczestników. 

d) Dla Regionu 10, 18 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 23 lipca 2022 w Wrocławiu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 3 uczestników. 

e) Dla Regionu 4, 16, 15 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 30 lipca 2022 w Krakowie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 6 uczestników. 

f) Dla Regionu 14 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 9 lipca 2022 w Katowicach.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 2 uczestników 

g) Dla Regionu 19 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 27 sierpnia 2022 w Żywcu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 3 uczestników 

h) Dla Regionu 1, 3, 5, 6 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 16 lipca 2022 w Warszawie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 7 uczestników. 

 

 Dla Grupy zakupowej 3 – Organizator Konkursu przygotował: 

Nagrody w postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 o wartości 398 zł 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) brutto, dla: 

a) Dla Regionu 2, 8, 12 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 19 sierpnia 2022 w Gdańsku.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 6 uczestników. 
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b) Dla Regionu 7 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 13 sierpnia 2022 w Szczecinie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 2 uczestników. 

c) Dla Regionu 9, 17, 11 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 25 czerwca 2022 w Poznaniu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 4 uczestników. 

d) Dla Regionu 10, 18 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 23 lipca 2022 w Wrocławiu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 3 uczestników. 

e) Dla Regionu 4, 16, 15 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 30 lipca 2022 w Krakowie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 6 uczestników. 

f) Dla Regionu 14 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 9 lipca 2022 w Katowicach.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 2 uczestników 

g) Dla Regionu 19 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 27 sierpnia 2022 w Żywcu.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 3 uczestników 

h) Dla Regionu 1, 3, 5, 6 nagrody w  postaci biletu dla dwóch osób na koncert Męskie Granie 2022 

obywający się 16 lipca 2022 w Warszawie.  

Wartość nagrody wynosi 398 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

brutto. 

Nagrodę otrzyma 8 uczestników 

 

 

Łączna ilość nagród w konkursie wynosi 100 sztuk. 

Łączna wartość nagród w konkursie wynosi 39 800 zł (słownie: trzydzieści dziewięc tysięcy 

osiemset złotych 00/100) brutto. 

 

2. Laureat Konkursu otrzyma bilet na koncert odbywający się w mieście przypisanym do regionu 

Laureata. Listę regionów wraz z przypisaniem do regionu załącznik 3. 
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2. Nagrody zostaną przyznane po zakończeniu trwania Konkursu na podstawie danych dla zakupów 

produktów promocyjnych w Halach Eurocash Cash&Carry przez Sklepy ABC objęte Konkursem 

zgodnie z pkt. 4 Regulaminu. W ciągu 2 dni roboczych dla regionów 9, 17, 11 oraz w ciągu 7 dni 

roboczych dla regionów 2, 8, 12, 7, 10, 18, 4, 16, 15, 14, 19, 1, 3, 5, 6 od dnia zakończenia Konkursu 

laureaci konkursu zostaną poinformowani o wygranej za pośrednictwem wiadomości e-mail na 

adres firmy będącej właścicielem zwycięskiego podmiotu lub telefonicznie na numer telefonu 

firmy będącej właścicielem zwycięskiego podmiotu. W treści wiadomości Organizator poinformuje 

laureata o wygranej nagrodzie oraz sposobie odebrania nagrody.  

3. W przypadku stwierdzenia, iż więcej niż jeden Uczestnik uplasował się na tym samym miejscu  

w rankingu, nagrodę otrzymuje ten Uczestnik, który dokonał większych zakupów wartościowych 

jako pierwszy w trakcie trwania Konkursu. 

4. Nagrody zostaną wydane przez Organizatora z uwzględnieniem obowiązujących przepisów 

podatkowych. 

5. W związku z tym, iż nagrody przypadną podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą – 

osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą lub osobie prawnej – to na nich będzie ciążył 

obowiązek zapłaty podatku od otrzymanej nagrody.  

6. Do odebrania nagrody uprawniony jest wyłącznie Klient Eurocash Cash&Carry bądź osoba przez 

niego umocowana na piśmie.  

7. Wyniki podawane są w odniesieniu do każdego numeru Karty Klienta. W przypadku, gdy Klient 

posiada więcej niż jedną Kartę Klienta, Akcja jest rozliczana per Karta Główna. Wartość transakcji 

na Karcie Głównej to suma transakcji ze wszystkich kart Klienta, przypisanych do jednego punktu 

Klienta w terenie („obiektu”).  

 

IV WYDAWANIE NAGRÓD 

1. Nagrody zostaną przesłane mailem przez Organizatora Laureatom Konkursu w terminie do dnia 

24.06.2022 r. w przypadku biletów na koncert obywający się w Poznaniu oraz w terminie do dnia 

8.07.20222 w przypadku biletów na koncert odbywający się w Katowicach, Warszawie, Wrocławiu, 

Krakowie, Szczecinie, Gdańsku i w Żywcu, na wskazany przez nich w kwestionariuszu 

zgłoszeniowym adres wysyłki. 

2. W przypadku nieodebrania nagrody w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.07.2022 r., 

niewydana nagroda pozostaje w dyspozycji Organizatora.  

3. Nagrody nie podlegają wymianie na ekwiwalent pieniężny ani na nagrodę innego rodzaju. Nie 

podlegają również odsprzedaży, ani też przekazaniu innej osobie niż wymienionej w rozdziale III 

pkt. 7. 

 

V REKLAMACJE 

1. Organem dokonującym weryfikacji przyznania nagród oraz decydującym o przyznaniu nagród,  

o których mowa w pkt.  III Regulaminu będzie komisja konkursowa. W skład komisji wejdą trzej 

przedstawiciele Organizatora oraz jeden pracownik Eurocash Cash&Carry. 

2. Wszelkie reklamacje dotyczące Konkursu, Uczestnicy mogą zgłaszać wyłącznie w formie pisemnej, 

na adres Organizatora (Studio REC sp. z o.o. ul. Gen. Dyw. Tadeusza Kutrzeby 9, 99-400 Łowicz) lub 

drogą elektroniczną na adres mailowy: reklamacje@studiorec.pl. O zachowaniu terminu do 

wniesienia reklamacji decyduje data jej otrzymania przez Organizatora, nie późniejsza  

niż 01.09.2022, z zastrzeżeniem, iż reklamacje dotyczące bieżących wyników Konkursu można 

mailto:reklamacje@studiorec.pl
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składać bezpośrednio do przedstawicieli Eurocash Cash&Carry nie później niż  do 5  dni po 

zakończeniu Konkursu. 

3. Każda reklamacja powinna zawierać: imię, nazwisko, dokładny adres Uczestnika i numer telefonu 

kontaktowego, jak również dokładny opis i powód reklamacji oraz treść żądania. 

4. Decyzja komisji zostanie przesłana do Uczestnika zgłaszającego reklamację w terminie 5 dni 

roboczych od daty otrzymania reklamacji. Decyzja komisji jest ostateczna. 

 

VI DANE OSOBOWE 

1. Administratorem Pani / Pana danych jest Eurocash S.A. z siedzibą w Komornikach (62-052) przy ul. 
Wiśniowej 11. Z administratorem można skontaktować się przez adres email 
eurocash@eurocash.pl lub telefonicznie pod numerem 61 658 33 00.  
Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani / Pan skontaktować się poprzez 
email iod_ec@eurocash.pl, telefonicznie pod numerem 61 333 22 74 lub pisemnie na adres 
siedziby administratora. Z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 
przetwarzaniem danych.  

2. Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu:   
a) organizacji konkursu, w tym w celu obliczenia indywidualnego celu w konkursie  – 

podstawą prawną jest prawnie uzasadniony interes administratora, polegający 
na organizacji i rozstrzygnięciu konkursu oraz zwiększeniu zysku sieci;  

b) komunikacji związanej z udziałem w konkursach – podstawą prawną przetwarzania danych 
jest prawnie uzasadniony interes administratora, polegający prowadzeniu komunikacji z 
uczestnikami konkursu;  

3. Pani / Pana dane mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie 
administratora, w tym agencjom marketingowym.  

4. W przypadku laureatów konkursu – Pani/Pana dane osobowe w zakresie: nazwa firmy, NIP, obrót 
na produktach konkursowych zostaną udostępnione do fundatora i organizatora w celu 
wyłonienia  zwycięzców konkursu. 
Dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do rozliczenia konkursu.  Po upływie tego okresu, 
dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres wymagany przepisami prawa.  

5. Przysługuje Pani / Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, 
ich usunięcia, przenoszenia lub ograniczenia ich przetwarzania.   
W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Pani / Pana danych osobowych jest przesłanka 
prawnie uzasadnionego interesu administratora, przysługuje Pani / Panu prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania Pani / Pana danych osobowych, w tym profilowania.  

6. Przysługuje Pani / Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych w państwie członkowskim Pani / Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub 
miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. W Polsce właściwym organem jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych.   

7. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do wzięcia udziału w konkursie.” 

 

VII POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za treść Regulaminu, czas i przebieg Konkursu, 

wydanie nagród oraz ewentualne reklamacje. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie w formie pisemnej, 

stosownym aneksem i ich ogłoszenia, z zastrzeżeniem, że zmiany nie mogą naruszać praw nabytych 

podmiotów uczestniczących w Konkursie. 

3. Eurocash Spółka Akcyjna nie ponosi odpowiedzialności za organizację i przebieg Konkursu. 

mailto:eurocash@eurocash.pl
mailto:iod_ec@eurocash.pl
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Załącznik nr 1 

 

Lista zakładów handlowych Eurocash Cash&Carry biorących udział w Konkursie: 

 

- Bartoszyce ul. Kętrzyńska 47, 11-200 Bartoszyce 

- Bełchatów ul. Graniczna 34, 97-400 Bełchatów 

- Będzin ul. Paryska 2, 42-500 Będzin 

- Biała Podlaska  ul. Północna 6, 21-500 Biała Podlaska 

- Białystok ul. Handlowa 2 a, 15-399 Białystok 

- Bielsko-Biała ul. Generała Maczka 9, 43-300 Bielsko-Biała 

- Biłgoraj ul. Gen. Okulickiego 2, 23-400 Bilgoraj 

- Bochnia ul. Gazowa 12, 32-700 Bochnia 

- Bolesławiec ul. Gdańska 31, 59-700 Bolesławiec 

- Brodnica  ul. Sybiraków 7, 87-300 Brodnica 

- Brzeg ul. Polna 1, 49-300 Brzeg 

- Bydgoszcz ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

- Chełm ul. Rampa Brzeska 5 A, 22-100 Chełm 

- Chojnice ul. Przemysłowa 7, 89-600 Chojnice 

- Chrzanów ul. Działkowa 10, 32-500 Chrzanów 

- Ciechanów ul.Tysiąclecia 5 A, 06-400 Ciechanów 

- Cieszyn ul. Ustrońska 20, 43-400 Cieszyn 

- Częstochowa ul. Drogowców 24/26, 42-200 Częstochowa 

- Częstochowa  ul. Równoległa 68/74, 42-200 Częstochowa 

- Dębica ul. Cmentarna 93, 39-200 Dębica 

- Drawsko Pomorskie ul. Starogrodzka 29 C, 78-500 Drawsko Pom. 

- Dzierżoniów ul. Gen. Andersa 40, 58-200 Dzierżoniów 

- Elbląg ul. Strażnicza 1, 82-300 Elbląg 

- Ełk ul. Tęczowa 7, 19-300 Ełk 

- Garwolin Miętne ul. Przemysłowa 83, 08-400 Garwolin 

- Gdańsk ul. Litewska 11/13, 80-718 Gdańsk 

- Gdańsk ul. Wodnika 50, 80-299 Gdańsk 

- Gdynia ul. Hutnicza 47 A, 81-061 Gdynia 

- Gajewo k.Giżycka ul. Suwalska 11 , 11-500 Gajewo 

- Gliwice ul. Łużycka 16, 44-100 Gliwice 

- Serby k.Głogowa  ul. Główna 4, 67-210 Serby 

- Skiereszewo k.Gniezna ul. Kiszkowska 7, 62-200 Gniezno 

- Goleniów ul. Tartaczna 2, 72-100 Goleniów 

- Gorlice ul. Młyńska 7a, 38-300 Gorlice 

- Gorzów Wielkopolski ul. Podmiejska Boczna 12, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

- Krajewice Krajewice 115 C, 63-800 Gostyń 

- Grodzisk Mazowiecki ul. Na Laski 67, 05-827 Grodzisk Mazowiecki 

- Grudziądz ul. Droga Jeziorna 4, 86-300 Grudziądz 

- Gubin ul. Gdyńska 1A, 66-620 Gubin 

- Nowa Wieś k.Iławy ul. Platynowa 1, 14-200 Nowa Wieś 

- Inowrocław ul. Budowlana 4, 88-100 Inowrocław 



10 
 

- Jarocin ul. Powstańców Wielkopolskich 5, 63-200 Jarocin 

- Jarosław ul. Przemysłowa 11, 37-500 Jarosław 

- Jasło ul. Towarowa 18, 38-200 Jasło 

- Jastrzębie Zdrój ul. Niepodległości 1 A, 44-330 Jastrzębie Zdrój 

- Jawor ul. Wiejska 4, 59-400 Jawor 

- Jaworzno ul. Grunwaldzka 249, 43-600 Jaworzno 

- Jelenia Góra ul. Krakowska 28 C, 58-500 Jelenia Góra 

- Jędrzejów ul. Kolejowa 2, 28-300 Jędrzejów 

- Kalisz ul. Wrocławska 152-186, 62-800 Kalisz 

- Kamień Pom. ul. Szczecińska 28, 72-400  Kamień Pomorski 

- Katowice 2 ul. Feliksa Bocheńskiego 87, 40-847 Katowice 

- Kędzierzyn-Koźle ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

- Kępno ul. Obr. Pokoju 17 , 63-600 Kępno 

- Kielce ul. 1 Maja 191, 25-646 Kielce 

- Kłodzko ul. Zamiejska 29, 57-300 Kłodzko 

- Kołobrzeg ul. Jasna 25, 78-100 Kołobrzeg 

- Konin ul. Spółdzielców 44 A, 62-510 Konin 

- Koszalin ul. Mieszka I 33, 75-124  Koszalin 

- Kościan ul. Gen. D.Chłapowskiego 44, 64-000 Kościan 

- Kościerzyna ul. Budowlanych 9, 83-400 Kościerzyna 

- Kraków ul. Balicka 56, 30-149 Kraków 

- Kraków 2 ul. Bazarowa 1, 30-742 Kraków 

- Kraśnik  ul. Kolejowa 10 C, 23-200 Kraśnik 

- Krosno ul. Mięsowicza 11, 38-400 Krosno 

- Krotoszyn ul. Osadnicza 1, 63-700 Krotoszyn 

- Kutno  ul. Zielarska 5, 99-300 Kutno 

- Kwidzyn ul. Zielna 3, 82-500 Kwidzyn 

- Łajski k.Legionowa ul. Suwalna 7, 05-119 Legionowo 

- Legnica ul. Przemysłowa 6/7, 59-220 Legnica 

- Lesko ul. Przemysłowa 12, 38-600 Lesko 

- Leszno ul. Okrężna 23, 64-100 Leszno 

- Lębork ul. Zwarowska 20, 84-300 Lębork 

- Lubin ul. Przemysłowa 14 B, 59-300 Lubin 

- Lublin ul. Łęczyńska 9 d, 20-309 Lublin 

- Łomża ul. Ciepła 17, 18-400 Łomża 

- Łowicz ul. Fabryczna 7, 99-400 Łowicz 

- Łódź ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 91 A, 91-341 Łódź 

- Łuków ul. Farfak 2, 21-400 Łuków 

- Malbork ul. Gen. De Gaulle'a 73, 82-200 Malbork 

- Mielec ul. Korczaka 2, 39-300 Mielec 

- Stojadła k.Mińska Maz. ul. Warszawska 75 A, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

- Mława ul. Gdyńska 18 , 06-500 Mława 

- Mogilno ul. Powstańców Wlkp. 40, 88-300 Mogilno 

- Myślenice ul. Burmistrza Andrzeja Marka 10 A, 32-400 Myślenice 

- Nakło n/Notecią ul. Młyńska 8, 89-100 Nakło n/Notecią 
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- Nowa Sól ul. Wrocławska 20, 67-100 Nowa Sól 

- Nowy Sącz ul. Aleja 29 listopada 14, 33-300 Nowy Sącz 

- Nysa ul. Piłsudskiego 68, 48-300 Nysa 

- Oleśnica ul. Przemysłowa 2, 56-400 Oleśnica 

- Olkusz ul. Przemysłowa 4/6, 32-300 Olkusz 

- Olsztyn ul. Lubelska 33 b, 10-409 Olsztyn 

- Opoczno ul. Inowłodzka 36, 26-300 Opoczno 

- Opole  ul. Światowida 2, 45-325 Opole 

- Ławy k.Ostrołęki ul. Przemysłowa 32, 07-411 Ostrołęka 

- Ostrowiec Świętokrzyski ul. Kilińskiego 35 B, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

- Podborze ul. Zambrowska 53, 07-300 Podborze k/Ostrów Maz. 

- Ostrów Wielkopolski ul. Prądzyńskiego 28, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

- Oświęcim ul. Fabryczna 1 A, 32-600 Oświęcim 

- Pabianice ul. "Grota"- Roweckiego 8 A, 95-200 Pabianice 

- Piaseczno ul.Techniczna 2, 05-500 Piaseczno 

- Piekary Śląskie ul. Wyszyńskiego 85, 41-940 Piekary Śląskie 

- Piła ul. Kossaka 98, 64-920 Piła 

- Piła ul. Krzywa 11, 64-920 Piła 

- Piotrków Trybunalski ul. Fabryczna 1/3, 97-300 Piotrków Trybunalski 

- Płock  ul. Kostrogaj 21, 09-400 Płock 

- Sękowo ul.Leśna 29, 64-541 Podrzewie 

- Poznań ul. Wołczyńska 19, 60-003 Poznań 

- Poznan  ul. Starołęcka 19, 61-361 Poznań 

- Poznań ul. Strzeszyńska 35/37, 60-479 Poznań 

- Pruszcz Gdański ul. Batalionów Chłopskich 10, 83-000 Pruszcz Gdański 

- Przemyśl ul. Jasińskiego 19, 37-700 Przemyśl 

- Pszczyna ul. Bielska 29, 43-200 Pszczyna 

- Puck ul. Żarnowiecka 11, 84-100 Puck 

- Puławy  ul. Składowa 4, 24-100 Puławy 

- Racibórz ul. Komunalna 1, 47-404 Racibórz 

- Radom ul. Wrocławska 8, 26-600 Radom 

- Wielogóra k. Radomia ul Graniczna 1, 26-660 Wielogóra 

- Radomsko ul.Sucharskiego 71-81, 97-500 Radomsko 

- Rawa Maz. ul. Przemysłowa 4, 96-200 Rawa Maz. 

- Rawicz ul. 11 Listopada 5, 63-900 Rawicz 

- Rybnik ul. Brzezińska 55, 44-203 Rybnik 

- Ryki  ul. Przemysłowa 8, 08-500 Ryki 

- Rzeszów ul. Siemieńskiego 14, 35-234 Rzeszów 

- Ujrzanów k.Siedlec Ujrzanów 175 A, 08-110 Siedlce 

- Sieradz ul. P.O.W 30, 98-200 Sieradz 

- Gorzewo k.Sierpca Gorzewo 25 C k. Sierpca, 09-200 Gorzewo k.Sierpca 

- Skarżysko-Kamienna ul. Ekonomii 15, 26-100 Skarżysko-Kamienna 

- Słubice ul. Osiedle Przemysłowe 17, 69-100 Słubice 

- Bolesławice k-Słupska ul.Wspólna 3, 76-251 Bolesławice 

- Sochaczew ul. Kochanowskiego 60, 96-500 Sochaczew 
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- Sosnowiec ul. Cmentarna 2, 41-200 Sosnowiec 

- Stalowa Wola ul. Przemysłowa 15, 37-450 Stalowa Wola 

- Stargard  ul. Nasienna 9, 73-110 Stargard Szczeciński 

- Starogard Gdański ul. Sadowa 14, 83-200 Starogard Gdański 

- Staszów ul. Kościuszki 8 a, 28-200 Staszów 

- Suwałki ul. Szkolna 8 A, 16-400 Suwałki 

- Szaflary ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary 

- Warzymice Warzymice 43, 72-005 Przecław 

- Szczecin ul.Jesienna 14, 70-001 Szczecin 

- Szczecinek ul. Łukasiewicza 1, 78-400 Szczecinek 

- Szczytno ul. J. Dąbrowskiego 19, 12-100 Szczytno 

- Śrem ul. Gostyńska 44, 63-100 Śrem 

- Kijewo Kijewo 40, 63-000 Środa Wlkp. 

- Świdnica ul. Husarska 7, 58-100 Świdnica 

- Świnoujście ul. Grunwaldzka 47 D, 72-600 Świnoujście 

- Tarnobrzeg ul. Skłodowskiej - Curie 5, 39-400 Tarnobrzeg 

- Tarnów  ul. Wyszyńskiego 12, 33-100 Tarnów 

- Tarnów ul. Tuchowska 74 A, 33-100 Tarnów 

- Tczew ul. Jagiellońska 55, 83-110 Tczew 

- Tomaszów Maz. ul. Wysoka 11-17, 97-200 Tomaszów Maz. 

- Toruń ul. Batorego 98, 87-100 Toruń 

- Turek ul. Ignacego Mościckiego 3, 62-700 Turek 

- Tychy ul. Przemysłowa 55, 43-100 Tychy 

- Wadowice ul. Wałowa 3 A, 34-100 Wadowice 

- Wałbrzych ul. Wrocławska 130, 58-306 Wałbrzych 

- Wągrowiec ul. Gnieźnieńska 72 B, 62-100 Wągrowiec 

- Wejherowo ul. Przemysłowa 56, 84-200 Wejherowo 

- Wieluń  ul. Warszawska 57, 98-300 Wieluń 

- Włocławek ul. Zielna 39, 87-800 Włocławek 

- Wodzisław Śląski ul. Marklowicka 17, 44-300 Wodzisław Śląski 

- Wolsztyn ul. Żeromskiego 16 A, 64-200 Wolsztyn 

- Wrocław ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław 

- Bielany Wrocławskie ul. Tyniecka 4, 55-040 Bielany Wrocławskie 

- Wrocław II ul. Zakrzowska 21, 51-318 Wrocław 

- Września ul. Czerniejewska 2 F, 62-300 Września 

- Wyszków ul. Zakolejowa 45, 07-200 Wyszków 

- Zabrze ul. Handlowa 6, 41-807 Zabrze 

- Zamość  ul. Szczebrzeska 73, 22-400 Zamość 

- Zawiercie ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 111, 42-400 Zawiercie 

- Zduńska Wola ul. Łaska 254, 98-220 Zduńska Wola 

- Zgorzelec ul. Łużycka 108 , 59-900 Zgorzelec 

- Zielona Góra ul. Chemiczna 3, 65-001 Zielona Góra 

- Żary ul. Słowackiego 4 G, 68-200 Żary 

- Żory ul. Północna 5, 44-240 Żory 

- Żywiec ul. Stolarska 4, 34-300 Żywiec 
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- Ożarów Mazowiecki ul. Poznańska 98 , 05-850 Ożarów Mazowiecki 

- Warszawa / Okęcie ul. Leonidasa 51/53 , 02-239 Warszawa 

- Ząbki ul. Piłsudskiego 176 hala C3, 05-091 Ząbki 
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Załącznik nr 2 

Przykład prawidłowej ekspozycji 
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Załącznik nr 3 

Lista Regionów wraz z przypisaniem nagrody 

 

Koncert  Rejon Miejscowość Ulica 
Kod 

pocztowy 
Poczta 

GDAŃSK 2 Bartoszyce ul. Kętrzyńska 47 11-200 Bartoszyce 

WARSZAWA 5 Bełchatów ul. Graniczna 34 97-400 Bełchatów 

KATOWICE 14 Będzin ul. Paryska 2 42-500 Będzin 

WARSZAWA 6 Biała Podlaska  ul. Północna 6 21-500 Biała Podlaska 

WARSZAWA 1 Białystok ul. Handlowa 2 a 15-399 Białystok 

ŻYWIEC 19 Bielsko-Biała ul. Generała Maczka 9 43-300 Bielsko-Biała 

WARSZAWA 6 Biłgoraj ul. Gen. Okulickiego 2 23-400 Bilgoraj 

KRAKÓW 16 Bochnia ul. Gazowa 12 32-700 Bochnia 

WROCŁAW 10 Bolesławiec ul. Gdańska 31 59-700 Bolesławiec 

GDAŃSK 8 Brodnica  ul. Sybiraków 7 87-300 Brodnica 

WROCŁAW 18 Brzeg ul. Polna 1 49-300 Brzeg 

GDAŃSK 12 Bydgoszcz ul. Przemysłowa 8 85-758 Bydgoszcz 

WARSZAWA 6 Chełm ul. Rampa Brzeska 5 A 22-100 Chełm 

GDAŃSK 12 Chojnice ul. Przemysłowa 7 89-600 Chojnice 

KRAKÓW 16 Chrzanów ul. Działkowa 10 32-500 Chrzanów 

GDAŃSK 8 Ciechanów ul.Tysiąclecia 5 A 06-400 Ciechanów 

ŻYWIEC 19 Cieszyn ul. Ustrońska 20 43-400 Cieszyn 

KRAKÓW 4 Częstochowa ul. Drogowców 24/26 42-200 Częstochowa 

KRAKÓW 4 Częstochowa  ul. Równoległa 68/74 42-200 Częstochowa 

KRAKÓW 15 Dębica ul. Cmentarna 93 39-200 Dębica 

GDAŃSK 12 
Drawsko 
Pomorskie ul. Starogrodzka 29 C 78-500 Drawsko Pom. 

WROCŁAW 18 Dzierżoniów ul. Gen. Andersa 40 58-200 Dzierżoniów 

GDAŃSK 2 Elbląg ul. Strażnicza 1 82-300 Elbląg 

WARSZAWA 1 Ełk ul. Tęczowa 7 19-300 Ełk 

WARSZAWA 3 Garwolin Miętne ul. Przemysłowa 83 08-400 Garwolin 

GDAŃSK 8 Gdańsk ul. Litewska 11/13 80-718 Gdańsk 

GDAŃSK 8 Gdańsk ul. Wodnika 50 80-299 Gdańsk 

GDAŃSK 8 Gdynia ul. Hutnicza 47 A 81-061 Gdynia 

WARSZAWA 1 
Gajewo 
k.Giżycka ul. Suwalska 11  11-500 Gajewo 

KATOWICE 14 Gliwice ul. Łużycka 16 44-100 Gliwice 

POZNAŃ 9 
Serby 
k.Głogowa  ul. Główna 4 67-210 Serby 

POZNAŃ 17 
Skiereszewo 
k.Gniezna ul. Kiszkowska 7 62-200 Gniezno 

SZCZECIN 7 Goleniów ul. Tartaczna 2 72-100 Goleniów 

KRAKÓW 15 Gorlice ul. Młyńska 7a 38-300 Gorlice 

WROCŁAW 10 
Gorzów 
Wielkopolski ul. Podmiejska Boczna 12 66-400 

Gorzów 
Wielkopolski 

POZNAŃ 11 Krajewice Krajewice 115 C 63-800 Gostyń 
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WARSZAWA 3 
Grodzisk 
Mazowiecki ul. Na Laski 67 05-827 

Grodzisk 
Mazowiecki 

GDAŃSK 12 Grudziądz ul. Droga Jeziorna 4 86-300 Grudziądz 

WROCŁAW 10 Gubin ul. Gdyńska 1A 66-620 Gubin 

GDAŃSK 2 
Nowa Wieś 
k.Iławy ul. Platynowa 1 14-200 Nowa Wieś 

POZNAŃ 17 Inowrocław ul. Budowlana 4 88-100 Inowrocław 

POZNAŃ 11 Jarocin 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 5 63-200 Jarocin 

KRAKÓW 15 Jarosław ul. Przemysłowa 11 37-500 Jarosław 

KRAKÓW 15 Jasło ul. Towarowa 18 38-200 Jasło 

KATOWICE 14 
Jastrzębie 
Zdrój ul. Niepodległości 1 A 44-330 

Jastrzębie 
Zdrój 

WROCŁAW 18 Jawor ul. Wiejska 4 59-400 Jawor 

KATOWICE 14 Jaworzno ul. Grunwaldzka 249 43-600 Jaworzno 

WROCŁAW 18 Jelenia Góra ul. Krakowska 28 C 58-500 Jelenia Góra 

KRAKÓW 4 Jędrzejów ul. Kolejowa 2 28-300 Jędrzejów 

POZNAŃ 11 Kalisz ul. Wrocławska 152-186 62-800 Kalisz 

SZCZECIN 7 Kamień Pom. ul. Szczecińska 28 
72-400  

Kamień 
Pomorski 

KATOWICE 14 Katowice 2 ul. Feliksa Bocheńskiego 87 40-847 Katowice 

KATOWICE 14 
Kędzierzyn-
Koźle ul. Powstańców 70 47-220 

Kędzierzyn-
Koźle 

POZNAŃ 11 Kępno ul. Obr. Pokoju 17  63-600 Kępno 

KRAKÓW 4 Kielce ul. 1 Maja 191 25-646 Kielce 

WROCŁAW 18 Kłodzko ul. Zamiejska 29 57-300 Kłodzko 

SZCZECIN 7 Kołobrzeg ul. Jasna 25 78-100 Kołobrzeg 

POZNAŃ 17 Konin ul. Spółdzielców 44 A 62-510 Konin 

SZCZECIN 7 Koszalin ul. Mieszka I 33 75-124  Koszalin 

POZNAŃ 9 Kościan 
ul. Gen. D.Chłapowskiego 
44 64-000 Kościan 

GDAŃSK 12 Kościerzyna ul. Budowlanych 9 83-400 Kościerzyna 

KRAKÓW 16 Kraków ul. Balicka 56 30-149 Kraków 

KRAKÓW 16 Kraków 2 ul. Bazarowa 1 30-742 Kraków 

WARSZAWA 6 Kraśnik  ul. Kolejowa 10 C 23-200 Kraśnik 

KRAKÓW 15 Krosno ul. Mięsowicza 11 38-400 Krosno 

POZNAŃ 11 Krotoszyn ul. Osadnicza 1 63-700 Krotoszyn 

WARSZAWA 5 Kutno  ul. Zielarska 5 99-300 Kutno 

GDAŃSK 2 Kwidzyn ul. Zielna 3 82-500 Kwidzyn 

WARSZAWA 3 
Łajski 
k.Legionowa ul. Suwalna 7 05-119 Legionowo 

WROCŁAW 18 Legnica ul. Przemysłowa 6/7 59-220 Legnica 

KRAKÓW 15 Lesko ul. Przemysłowa 12 38-600 Lesko 

POZNAŃ 9 Leszno ul. Okrężna 23 64-100 Leszno 

GDAŃSK 2 Lębork ul. Zwarowska 20 84-300 Lębork 

WROCŁAW 10 Lubin ul. Przemysłowa 14 B 59-300 Lubin 

WARSZAWA 6 Lublin ul. Łęczyńska 9 d 20-309 Lublin 

WARSZAWA 1 Łomża ul. Ciepła 17 18-400 Łomża 

WARSZAWA 3 Łowicz ul. Fabryczna 7 99-400 Łowicz 
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WARSZAWA 5 Łódź 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 91 A 91-341 Łódź 

WARSZAWA 1 Łuków ul. Farfak 2 21-400 Łuków 

GDAŃSK 2 Malbork ul. Gen. De Gaulle'a 73 82-200 Malbork 

KRAKÓW 16 Mielec ul. Korczaka 2 39-300 Mielec 

WARSZAWA 3 
Stojadła 
k.Mińska Maz. ul. Warszawska 75 A 05-300 

Mińsk 
Mazowiecki 

GDAŃSK 8 Mława ul. Gdyńska 18  06-500 Mława 

POZNAŃ 17 Mogilno ul. Powstańców Wlkp. 40 88-300 Mogilno 

KRAKÓW 16 Myślenice 
ul. Burmistrza Andrzeja 
Marka 10 A 32-400 Myślenice 

GDAŃSK 12 
Nakło 
n/Notecią ul. Młyńska 8 89-100 Nakło n/Notecią 

WROCŁAW 10 Nowa Sól ul. Wrocławska 20 67-100 Nowa Sól 

KRAKÓW 16 Nowy Sącz ul. Aleja 29 listopada 14 33-300 Nowy Sącz 

WROCŁAW 18 Nysa ul. Piłsudskiego 68 48-300 Nysa 

POZNAŃ 11 Oleśnica ul. Przemysłowa 2 56-400 Oleśnica 

KRAKÓW 4 Olkusz ul. Przemysłowa 4/6 32-300 Olkusz 

GDAŃSK 2 Olsztyn ul. Lubelska 33 b 10-409 Olsztyn 

KRAKÓW 4 Opoczno ul. Inowłodzka 36 26-300 Opoczno 

KATOWICE 14 Opole  ul. Światowida 2 45-325 Opole 

WARSZAWA 1 
Ławy 
k.Ostrołęki ul. Przemysłowa 32 07-411 Ostrołęka 

KRAKÓW 4 
Ostrowiec 
Świętokrzyski ul. Kilińskiego 35 B 27-400 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

WARSZAWA 1 Podborze ul. Zambrowska 53 07-300 
Podborze 
k/Ostrów Maz. 

POZNAŃ 11 
Ostrów 
Wielkopolski ul. Prądzyńskiego 28 63-400 

Ostrów 
Wielkopolski 

ŻYWIEC 19 Oświęcim ul. Fabryczna 1 A 32-600 Oświęcim 

WARSZAWA 5 Pabianice ul. "Grota"- Roweckiego 8 A 95-200 Pabianice 

WARSZAWA 3 Piaseczno ul.Techniczna 2 05-500 Piaseczno 

KATOWICE 14 
Piekary 
Śląskie ul. Wyszyńskiego 85 41-940 Piekary Śląskie 

GDAŃSK 12 Piła ul. Kossaka 98 64-920 Piła 

GDAŃSK 12 Piła ul. Krzywa 11 64-920 Piła 

WARSZAWA 5 
Piotrków 
Trybunalski ul. Fabryczna 1/3 97-300 

Piotrków 
Trybunalski 

POZNAŃ 17 Płock  ul. Kostrogaj 21 09-400 Płock 

POZNAŃ 9 Sękowo ul.Leśna 29 64-541 Podrzewie 

POZNAŃ 9 Poznań ul. Wołczyńska 19 60-003 Poznań 

POZNAŃ 9 Poznan  ul. Starołęcka 19 61-361 Poznań 

POZNAŃ 9 Poznań ul. Strzeszyńska 35/37 60-479 Poznań 

GDAŃSK 8 
Pruszcz 
Gdański 

ul. Batalionów Chłopskich 
10 83-000 

Pruszcz 
Gdański 

KRAKÓW 15 Przemyśl ul. Jasińskiego 19 37-700 Przemyśl 

ŻYWIEC 19 Pszczyna ul. Bielska 29 43-200 Pszczyna 

GDAŃSK 2 Puck ul. Żarnowiecka 11 84-100 Puck 

WARSZAWA 6 Puławy  ul. Składowa 4 24-100 Puławy 

WROCŁAW 18 Racibórz ul. Komunalna 1 47-404 Racibórz 
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WARSZAWA 6 Radom ul. Wrocławska 8 26-600 Radom 

WARSZAWA 6 
Wielogóra k. 
Radomia ul Graniczna 1 26-660 Wielogóra 

KRAKÓW 4 Radomsko ul.Sucharskiego 71-81 97-500 Radomsko 

WARSZAWA 3 Rawa Maz. ul. Przemysłowa 4 96-200 Rawa Maz. 

POZNAŃ 11 Rawicz ul. 11 Listopada 5 63-900 Rawicz 

ŻYWIEC 19 Rybnik ul. Brzezińska 55 44-203 Rybnik 

WARSZAWA 3 Ryki  ul. Przemysłowa 8 08-500 Ryki 

KRAKÓW 15 Rzeszów ul. Siemieńskiego 14 35-234 Rzeszów 

WARSZAWA 1 
Ujrzanów 
k.Siedlec Ujrzanów 175 A 08-110 Siedlce 

WARSZAWA 5 Sieradz ul. P.O.W 30 98-200 Sieradz 

GDAŃSK 8 
Gorzewo 
k.Sierpca Gorzewo 25 C k. Sierpca 09-200 

Gorzewo 
k.Sierpca 

KRAKÓW 4 
Skarżysko-
Kamienna ul. Ekonomii 15 26-100 

Skarżysko-
Kamienna 

POZNAŃ 9 Słubice ul. Osiedle Przemysłowe 17 69-100 Słubice 

SZCZECIN 7 
Bolesławice k-
Słupska ul.Wspólna 3 

76-251 Bolesławice 

WARSZAWA 3 Sochaczew ul. Kochanowskiego 60 96-500 Sochaczew 

KATOWICE 14 Sosnowiec ul. Cmentarna 2 41-200 Sosnowiec 

KRAKÓW 16 Stalowa Wola ul. Przemysłowa 15 37-450 Stalowa Wola 

SZCZECIN 7 Stargard  ul. Nasienna 9 73-110 
Stargard 
Szczeciński 

GDAŃSK 8 
Starogard 
Gdański ul. Sadowa 14 83-200 

Starogard 
Gdański 

KRAKÓW 16 Staszów ul. Kościuszki 8 a 28-200 Staszów 

WARSZAWA 1 Suwałki ul. Szkolna 8 A 16-400 Suwałki 

KRAKÓW 16 Szaflary ul. Zakopiańska 18 34-424 Szaflary 

SZCZECIN 7 Warzymice Warzymice 43 72-005 Przecław 

SZCZECIN 7 Szczecin ul.Jesienna 14 70-001 Szczecin 

GDAŃSK 12 Szczecinek ul. Łukasiewicza 1 78-400 Szczecinek 

GDAŃSK 2 Szczytno ul. J. Dąbrowskiego 19 12-100 Szczytno 

POZNAŃ 11 Śrem ul. Gostyńska 44 63-100 Śrem 

POZNAŃ 17 Kijewo Kijewo 40 63-000 Środa Wlkp. 

WROCŁAW 18 Świdnica ul. Husarska 7 58-100 Świdnica 

SZCZECIN 7 Świnoujście ul. Grunwaldzka 47 D 72-600 Świnoujście 

WARSZAWA 6 Tarnobrzeg ul. Skłodowskiej - Curie 5 39-400 Tarnobrzeg 

KRAKÓW 15 Tarnów  ul. Wyszyńskiego 12 33-100 Tarnów 

KRAKÓW 15 Tarnów ul. Tuchowska 74 A 33-100 Tarnów 

GDAŃSK 8 Tczew ul. Jagiellońska 55 83-110 Tczew 

WARSZAWA 3 
Tomaszów 
Maz. ul. Wysoka 11-17 97-200 

Tomaszów 
Maz. 

GDAŃSK 12 Toruń ul. Batorego 98 87-100 Toruń 

POZNAŃ 17 Turek ul. Ignacego Mościckiego 3 62-700 Turek 

ŻYWIEC 19 Tychy ul. Przemysłowa 55 43-100 Tychy 

ŻYWIEC 19 Wadowice ul. Wałowa 3 A 34-100 Wadowice 

WROCŁAW 18 Wałbrzych ul. Wrocławska 130 58-306 Wałbrzych 

POZNAŃ 17 Wągrowiec ul. Gnieźnieńska 72 B 62-100 Wągrowiec 
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GDAŃSK 2 Wejherowo ul. Przemysłowa 56 84-200 Wejherowo 

POZNAŃ 11 Wieluń  ul. Warszawska 57 98-300 Wieluń 

POZNAŃ 17 Włocławek ul. Zielna 39 87-800 Włocławek 

ŻYWIEC 19 
Wodzisław 
Śląski ul. Marklowicka 17 44-300 

Wodzisław 
Śląski 

POZNAŃ 9 Wolsztyn ul. Żeromskiego 16 A 64-200 Wolsztyn 

WROCŁAW 10 Wrocław ul. Krakowska 141-155 50-428 Wrocław 

WROCŁAW 10 
Bielany 
Wrocławskie 

ul. Tyniecka 4 
55-040 

Bielany 
Wrocławskie 

WROCŁAW 10 Wrocław II ul. Zakrzowska 21 51-318 Wrocław 

POZNAŃ 17 Września ul. Czerniejewska 2 F 62-300 Września 

WARSZAWA 1 Wyszków ul. Zakolejowa 45 07-200 Wyszków 

KATOWICE 14 Zabrze ul. Handlowa 6 41-807 Zabrze 

WARSZAWA 6 Zamość  ul. Szczebrzeska 73 22-400 Zamość 

KRAKÓW 4 Zawiercie 
ul. Obrońców Poczty 
Gdańskiej 111 42-400 Zawiercie 

WARSZAWA 5 Zduńska Wola ul. Łaska 254 98-220 Zduńska Wola 

WROCŁAW 10 Zgorzelec ul. Łużycka 108  59-900 Zgorzelec 

POZNAŃ 9 Zielona Góra ul. Chemiczna 3 65-001 Zielona Góra 

WROCŁAW 10 Żary ul. Słowackiego 4 G 68-200 Żary 

ŻYWIEC 19 Żory ul. Północna 5 44-240 Żory 

ŻYWIEC 19 Żywiec ul. Stolarska 4 34-300 Żywiec 

WARSZAWA 5 
Ożarów 
Mazowiecki ul. Poznańska 98  05-850 

Ożarów 
Mazowiecki 

WARSZAWA 5 
Warszawa / 
Okęcie ul. Leonidasa 51/53  02-239 Warszawa 

WARSZAWA 5 Ząbki ul. Piłsudskiego 176 hala C3 05-091 Ząbki 
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Załącznik nr 4 

Lista produktów promocyjnych 

 

ID 
produktu 

Nazwa produktu 
ID produktu 
producenta 

122916 PIWO ŻYWIEC 0,50L BUT.ZW. 33233 

204592 PIWO ŻYWIEC 4X0,50L PUSZ 33201 

210398 PIWO ŻYWIEC PORTER 0,50L BUT.ZW. 19659 

233305 PIWO ŻYWIEC 0,5L 5+1 PUSZ 53117 

284831 PIWO ŻYWIEC BIAŁE 0,50L BUT.ZW. 31966 

300663 PIWO ŻYWIEC APA 0,50L BUT.ZW. 19996 

350080 PIWO ŻYWIEC SESYJNE IPA 0,50L BUT.ZW. 31967 

350095 PIWO ŻYWIEC 0,0% 4X0,50L PUSZ 24872 

350167 PIWO ŻYWIEC 0,0% 0,50L BUT.ZW. 24885 

375724 PIWO ŻYWIEC BIAŁE 0% 0,5L BUT.ZW. 31965 

375733 PIWO ŻYWIEC SESYJNE IPA 0% 0,5L BUT.ZW. 26740 

430084 PIWO ŻYWIEC PSZENICZNE IPA 0,5L BUT.ZW. 31530 

5066 PIWO ŻYWIEC EXPORT 0,50L PUSZ 33201 

519456 PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE 0,40L BUT.B/ZW. 36724 

519458 PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE 4X0,50L PUSZ 36722 

539897 PIWO ŻYWIEC 0,5L 10+2 IN-OUT BUT.ZW. 40128 

641847 PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE LŻ 0,4L BUT BZW 54344 

641854 PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE LŻ0%0,4L BUTBZW 54355 

641848 PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE OŻ 0,4L BUT BZW 55359 

217192 PIWO DESPERADOS 0,40L BUT.B/ZW. 36963 

244963 PIWO DESPERADOS 0,58L BUT.B/ZW. 20187 

264897 PIWO DESPERADOS RED 0,40L BUT.B/ZW. 36961 

280087 PIWO DESPERADOS 4X0,50L PUSZ 22987 

280088 PIWO DESPERADOS RED 4X0,50L PUSZ 22990 

375787 PIWO DESPERADOS MOJITO 0,4L BUT.BZW. 36960 

390244 PIWO DESPERADOS MOJITO 4X0,5L PUSZ 29651 

409049 PIWO DESPERADOS WHISKY SOUR 0,4L BUT.BZW 36962 

428520 PIWO DESPERADOS LIME 0,4L BUT.BZW 36966 

431811 PIWO DESPERADOS LIME 4X0,5L PUSZ 31438 

516541 PIWO DESPERADOS VIRGIN 0% BUT.B/ZW. 0,4L 36695 

516543 PIWO DESPERADOS VIRGIN 0% 4X0,5L 36716 

516544 PIWO DESPERADOS STRAWBERRY BUT.B/ZW.0,4L 36712 

516545 PIWO DESPERADOS STRAWBERRY 4X0,5L 36713 

 


